



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal
6000 Kolding
T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk
www.rsm.dk

SK Group Holding ApS

Kokmose 2, 6000 Kolding

CVR-nr. 33 75 22 61

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Søren Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SK Group Holding ApS Kokmose 2 6000 Kolding
	CVR-nr.: 33 75 22 61 Stiftet: 26. maj 2011 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Krzysztof Kowalczyk
Direktion	Krzysztof Kowalczyk, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 583 t.kr. mod -95 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2021 steget med 14 t.kr., nemlig fra t.kr. til 14 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efterfølgende begivenheder, der kan forrykke vurderingen af dette års årsrapport.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-6.250	-6.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	783.169	-47.275
Andre finansielle indtægter	6.943	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-249.088	-40.424
Resultat før skat	534.774	-94.574
Skat af årets resultat	48.100	0
Årets resultat	582.874	-94.574
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	783.169	-533.592
Overføres til overført resultat	0	439.018
Disponeret fra overført resultat	-200.295	0
Disponeret i alt	582.874	-94.574

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.040.777	1.257.608
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.040.777</u>	<u>1.257.608</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.040.777</u>	<u>1.257.608</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	181.883	0
Tilgodehavende selskabsskat	58.994	272.226
Tilgodehavender i alt	<u>240.877</u>	<u>272.226</u>
Likvide beholdninger	<u>14.083</u>	<u>149</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>254.960</u>	<u>272.375</u>
Aktiver i alt	<u>2.295.737</u>	<u>1.529.983</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.217.298	434.128
Overført resultat	67.651	267.946
Egenkapital i alt	<u>1.364.949</u>	<u>782.074</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	514.525	528.448
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	399.852	0
Anden gæld	3.911	206.961
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>930.788</u>	<u>747.909</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>930.788</u>	<u>747.909</u>
Passiver i alt	<u>2.295.737</u>	<u>1.529.983</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets og koncernens fremtidige drift vil være afhængig af, at selskabet og koncernen kan opretholde og evt. udvide deres kreditter i det omfang der vil være behov herfor.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets og koncernens kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at understøtte den fremtidige drift.

	2021 kr.	2020 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.343	20.609
Andre finansielle omkostninger	232.745	19.815
	249.088	40.424

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor SK Lager ApS' gæld til pengeinstitut.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.